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Szanowni Wykonawcy !
»Dostawa odczynnikéw, kalibratoréw, materiatow kontrolnych i eksploatacyjnych do badan
biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierzawa analizatora na okres 36 miesiecy”

. Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust.1 wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia,
w sposéb jak ponizej:

1. Zmiana zatacznik nr 1 Pakiet nr 1 zapis pod tabela nr 1

Jest:
Certyfikaty CE dla analizatora i odczynnikow

Zmieniono w sposob jak ponizej:
Oswiadczenie o dopuszczeniu do obrotu - Certyfikaty CE dla analizatora i odczynnikéw.- zgodnie
z zalacznikiem nr 3 do SWZ.

2. Zmiana zalacznik nr 1 Pakiet nr 2 zapis pod tabela nr 1

Jest:
Certyfikaty CE dla analizatora i odczynnikow

Zmieniono w sposoéb jak ponizej:
Oswiadczenie o dopuszczeniu do obrotu - Certyfikaty CE dla analizatora i odczynnikéw.- zgodnie
z zatacznikiem nr 3 do SWZ,

3. Zmiana zafacznik nr 1 Pakiet nr 1 Tabela nr 4 pkt. 30

Jest:
Wykonawca zapewni zewnatrzlaboratoryjng kontrole jakosci w latach 2023, 2024, 2025, minimum 1

probka kontrolna raz w miesigcu dla nastgpujgcych parametrow: 1,2, 4do 29, 31 do 51 np. programy
EQAS firmy BIORAD
Nalezy podac rodzaje oferowanych kontroli i czestotliwosé wykonania”

Zmieniono w sposob jak ponizej:

Wykonawca zapewni zewnatrzlaboratoryjng kontrole jakosci w latach 2023, 2024, 2025, minimum 1
prébka kontrolna raz w miesigcu dla nastgpujacych parametréw: 1,2, 4do 29, 31 do 51 np. programy
EQAS firmy BIORAD

Nalezy podac¢ rodzaje oferowanych kontroli i czestotliwos¢ wykonania

Z wyjatkiem

parametrow Tabela nr 2 Lp 14 wolne kwasy ftuszczowe, Lp 50 klozapina, Lp 51 kalprotektyna,
Zamawiajgcy dopuszcza kontrole zewnatrzlaboratoryjne wykonywane z czestotliwoscig rzadziej niz 1 raz
W miesigcu.




Il. Informujemy, Zze do siedziby Zamawiajacego wplynely w ustawowym terminie pytania, na ktére
udzielono odpowiedzi o nastepujacej tresci:

1. Pytanie nr1
Dotyczy Pakiet nr 1

W SWZ Zamawiajgcy 2ada zatgczenia do oferty oswiadczenia — zatgcznik nr 3, w ktérym wykonawca
o$wiadcza, ze doutarczy odpowiednie dokumenty. W zataczniku nr 1 Zamawiajgcy zgda dodatkowo
dotgczenia samych dokumentéw CE. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zatgczania deklaragii,
jezeli wykonawcy juz raz potwierdzajg zgodnos¢ oferowanych produktéw — oéwiadczeniem?
Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzong zmiana jak na wstepie pisma czesc | pkt.1.

2. Pytanie nr2
Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podigczenie analizatorow do ustugi zdalnego dostepu

o nazwie ProService? Ustuga umozliwi serwisowi technicznemu i aplikacyjnemu na zdalne
rozwigzywanie problemow. W badaniach laboratoryjnych czas odgrywa kluczowa role,

a przestdj analizatora spowodowany jego awarig moze znacznie wydiuzyé oczekiwanie na wynik.
Jezeli Zamawiajgcy wyraza zgode to prosimy o techniczne zapewnienie naszym analizatorom tgcza z
dostepem do Internetu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

+Wymagane jest dokonanie wizji lokalnej w celu zapewnienia funkcjonalnego rozmieszczenia
oferowaneqo sprzetu tj. utworzenie stanowiska pracy w pracowni Zamawiajacego (po
uprzednim uzgodnieniu terminu z Kierownikiem Centralnego Laboratorium).”

Wobec powyzej przytoczonego zapisu z Zatacznika nr 1, o ile mozliwosci techniczne umozliwiajg
dostep do zapewnienia dostepu do tacza internetowego.

3. Pytanie nr3
Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kontroli dedykowanych producenta odczynnika,
uzupetnionych w przypadku braku takich kontroli o kontrole niezaleznych producentéw? Dodatkowo
zostanie zaoferowany program do poréwnan miedzylaboratoryjnych wynikéw kontroli
wewnatrzlaboratoryjnej niezaleznego dostawcy nie bedacego producentem materiatu kontrolnego.
Przy pomocy zaoferowanego oprogramowania mozna dokona¢ analizy wynikéw kontroli w materiale
kontrolnym dowolnych producentéw. Zaoferowany modut kontroli jakosci spetnia wymagania
Zamawiajgcego opisane w punkcie 27 SWZ. Takie rozwigzanie zapewni najwyzsza jako$¢ materiatu
kontrolnego spojnego metodologicznie z oferowang metodg oznaczenia dostosowanego do
oferowanych odczynnikéw i analizatorow, zapewniajgc jednoczesnie mozliwos¢ poréwnania wynikéw
kontroli z innymi uzytkownikami pracujacymi przy uzyciu oferowanej metody, a ponadto pozwoli na
zaoferowania rozwigzania korzystnego ekonomicznie. Powyzej zaoferowane rozwigzanie uzupetnione
przez jednoczesne zaoferowanie materiatu kontrolnego do kontroli zewnatrzlaboratoryjnej
niezaleznego producenta pozwoli na petng kontrole procesu analitycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

4. Pytanie nr4
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od koniecznosci zaoferowania kontroli
wewnatrzlaboratoryjnej niezaleznego producenta, w przypadku, kiedy sugerowana w SWZ kontrolna
nie dysponuje takimi materiatami kontrolnymi? W przypadku takich parametrow jak kwasy
ttuszczowe, klozapina czy kalprotektyna zaoferowane bylyby materiaty kontrolne dedykowane
rekomendowane przez producentéw odczynnikéw.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga w przypadku parametrow: wolne kwasy ttuszczowe, klozapina,
kalprotektyna zaoferowanie materialtow do kontroli wewnatrzlaboratoryjnej dedykowanych przez
producenta odczynnikow
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5. Pytanie nr5
Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od koniecznosci zaoferowania kontroli
zewnatrzlaboratoryjnej niezaleznego producenta, w przypadku, kiedy sugerowana w SWZ kontrolna
nie dysponuje takimi materiatami kontrolnymi? Sytuacja taka dotyczy takich parametréw jak kwasy
tluszczowe, klozapina czy kalprotektyna.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

6. Pytanie nré
Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na  zaoferowanie  kontroli zewnagtrzlaboratoryjne;j
z czestotliwoscia inng niz 1 prébka kontrolna raz w miesigcu, jesli producent materiatu kontrolnego nie
dostarcza materiatéw kontrolnych z takg czestotliwoscia?

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzong zmiana jak na wstepie pisma czesé | pkt.3.

7. Pytanie nr7

Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w przypadku niektérych odczynnikow biochemicznych

zaproponowac¢ mozliwos¢ ich porcjowania do oferowanych przez wykonawce mniejszych opakowan i
zaoferowa¢ ich ilosci zgodnie z podang w ulotce odczynnikowej  informacjg
o trwatosci odczynnika po otwarciu przechowywanego w analizatorze? Odczynniki we wtérnych
opakowaniach umieszone bedg w przypisanych im miejscach w karuzeli odczynnikowe]. Takie
rozwigzanie umozliwi bardziej ekonomiczne wykorzystanie odczynnikéw w okresie ich gwarantowanej
stabilnosci na pokfadzie analizatora i pozwoli na ekonomiczng kalkulacje oferty odczynnikowej i
zaoferowanie ilosci odczynnikéw zgodnie z najlepsza wiedza i doswiadczeniem oferenta o stabilnoéci
uzytego do porcjowania pierwotnego opakowania odczynnika. Zamawiajgcy dopuszcza, w przypadku
niektorych odczynnikbw mozliwos¢ okresowego umieszczania ich w lodowce zewnetrznej.
Porcjowanie jest rozwigzaniem Zapewniajgcym,
w odroznieniu od okresowego chowania odczynnikéw w lodowce, state przechowywanie porcji
odczynnika na pokfadzie, co znacznie utatwia prace operatora, a oferta wykorzystujgca porcjowanie

odczynnikéw przyczyni sie do mniejszych strat odczynnikowych
i pozwoli na racjonalne dysponowanie odczynnikami i umozliwi znaczne oszczednosci odczynnikowe.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

8. Pytanie nr 8
Dotyczy Pakietu nr 1

W zwigzku z zapisem SWZ wymagajacym podania ,maksymalnego zuzycia wody” prosimy
0 wyrazenie zgody na podanie w tym punkcie ,$redniego zuzycia przy maksymalnym obcigzeniu
pracg”. Tylko takie dane sg dostgpne w materiatach producenta aparatu, sg one wartoscig
kalkulowang w sytuacji maksymalnego obcigzenia i wyrazone sg w I’h. Brak zgody uniemozliwi
ztozenie oferty w niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

9. Pytanie nr9
Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy, o wyrazenie zgody, aby w punkcie ocenianym ,Maksymalne zuzycie wody przy
maksymalnym obcigzeniu analizatora podstawowego ponizej 30 litréw na godzine” mozna byto poda¢
wartos¢ $redniego zuzycia przy maksymalnym obcigzeniu praca. Tylko takie dane sg dostepne w
materiatach producenta aparatu, sg one wartoscig kalkulowang w sytuacji maksymalnego obcigzenia i
wyrazone sg w I/h.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Dziat Zaméwien Publicznych
tel : 061- 84913-75

/ # d ‘.”" v,
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznan 'S S
Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362 s 7 iy
szpital@skp.ump.edu.pl S

www.skp,ump.edu.pl




10. Pytanie nr 10
Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze wymég punktu 31 SWZ dotyczy grupy > 6 uczestnikéw dla parametréw
ocenianych w COBJwDL w ramach kwartalnych programow w zakresie chemii klinicznej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

11. Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 1
Prosimy o dopuszczenie do postepowania przetargowego analizatoréw biochemicznych, ktére w

przypadku koniecznosci dokiadania odczynnikdow podczas pracy nalezy wprowadzi¢
w odpowiedni tryb pracy, nastepstwem czego jest wstrzymanie dozowania odczynnikéw, bez
zatrzymywania pracy analizatora, a cato$¢ operacji do ponownego uruchomienia dozowania
odczynnikéw zajmuje ok. 20 minut. Oferowane analizatory posiadajg zaawansowany system
monitorowania statystyki badan laboratoryjnych i operator kazdego dnia pracy informowany jest, czy
ilos¢ odczynnika na poktadzie zapewni mozliwos¢é wykonania badan w odniesieniu do kazdego z
odczynnikdbw z osobna bazujgc na dotychczasowej statystyce wykonywanych badan w
poszczegolnych dniach tygodnia. Ta informacja oraz mozliwos¢ umieszczenia na pokiadzie wiecej niz
jednego opakowania odczynnika powoduje, ze uzupetnianie odczynnikdw w trakcie pracy analizatora

zdarza sie niezwykle rzadko. Brak zgody uniemozliwi ziozenie oferty
W niniejszym postepowaniu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

12. Pytanie nr 12
Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze analizatory, w ktorych temperatura w karuzeli odczynnikowej
utrzymywana jest w zakresie 4°C-12°C spetnia wymagania Zamawiajgcego w odniesieniu do punktu
22 SWZ. Brak zgody uniemozliwi ztozenie oferty w niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

13. Pytanie nr 13
Dotyczy Pakietu nr 1

W zwigzku z wymogami SWZ: posiadania detektoréw ,pecherzykow powietrza dla probek
i odczynnikéw’, prosimy o potwierdzenie, ze analizatory ktére posiadajg czujniki cisnieniowe
w pipetorach, dzieki czemu podawane sg informacje o btedach w aspiracji materiatu spetniajg
wymagania SWZ w tym zakresie. Brak zgody uniemozliwi ztozenie oferty w niniejszym postepowaniu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

14. Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 1
W zwigzku z wymogiem ,Zaoferowanie testu do oznaczania hemoglobiny HbA1c bez wstepnego

przygotowania” jedynie na analizator podstawowy prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie tego
oznaczenia tylko na analizator podstawowy, a tym samym, aby w zakresie testu do oznaczania
hemoglobiny HbA1c analizatory podstawowy i backup nie byly kompatybilne odczynnikowo i nie
pracowaty w oparciu o te same odczynniki i materiaty kalibracyjne. Brak zgody uniemozliwi zlozenie
oferty w niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
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15. Pytanie nr 15
Dotyczy Pakietu nr 1
Prosimy o potwierdzenie, ze wymog zaoferowania analizatora biochemicznego podstawowego o
wydajnosci maksymalnej (tgcznie z ISE ) nie mniejszej niz 1200 testéw na godzine oznacza, ze
wydajnosc czesci fotometrycznej analizatora musi wynosi¢ nie mniej niz 800 testéw na godzine, a ISE
nie mniej niz 400 testow na godzine.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

16. Pytanie nr 16
Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanych analizatoréw
biochemicznych na podstawie najlepszej wiedzy i do$wiadczenia oferenta,

a nie zapisoéw w instrukcjach obstugi analizatoréw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

17. Pytanie nr 17
Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze mimo zapisu ,Wszelkie koszty eksploatacji, napraw oraz kalibracji
przedmiotu dzierzawy ponosi Wykonawca, chyba, ze uszkodzenie lub zniszczenie wynika ze zlego
uzytkowania (niezgodnego z przeznaczeniem, instrukcjg uzytkowania lub instrukcjg serwisowa) i
eksploatacji przedmiotu dzierzawy lub dziatania osdb i podmiotéw trzecich, za ktére Zamawiajacy
ponosi odpowiedzialno$¢.” w postgpowaniu przetargowym nalezy zaoferowaé wszystkie niezbedne
materiaty zuzywalne i eksploatacyjne konieczne do realizacji przedmiotu zamowienia w okresie
trwania umowy zgodnie z zapisami instrukcji obstugi analizatoréw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

18. Pytanie nr 18
Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, jesli serwis producenta analizatora zobowigzuje sie do
wykonywania wszelkich procedur instalacyjnych, konserwacyjnych i naprawczych elektrody
referencyjnej, nie ma koniecznosci oferowania w postepowaniu przetargowym dodatkowych elektrod
referencyjnych i jakichkolwiek ptynéw niezbednych do konserwacji tych elektrod. Plyny i kolejne
elektrody sg dostarczane, wymieniane i uzupetniane przez serwis producenta
w razie potrzeby.

Odpowiedz:

Zamawiajgacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z Zalgcznikiem nr 1 Pakiet 1 zapis pod Tabelg nr 1 Zamawiajaca
wymaga wyceny ,* * * * z wyszczegoélnieniem wymaganego rodzaju materiatu i podaniem cen w ilosci
zapewniajgcej wykonanie zaplanowanej ilosci badan w okresie 36 miesiecy.”

19. Pytanie nr 19
Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o wyrazenie zgody na podanie mocy maksymalnej analizatorow w kVA. Takie jednostki
podane sg w specyfikacji technicznej analizatora.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
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20. Pytanie nr 20
Dotyczy Pakietu nr 1
Prosimy o wyrazenie zgody, aby jedynie w przypadku 7 odczynnikéw dopuscié mozliwosé ich
porcjowania do wtérnych opakowarh i przechowywania takiej porcji odczynnika w lodowce
zewnetrznej. Takie rozwigzanie, skréci czas przechowywania otwartego opakowania na pokiadzie
aparatu co znacznie wydtuzy stabilno$¢ opakowania odczynnikéw i zmniejszy straty odczynnikowe w
przypadku testow wykonywanych w mniejsze;j ilosci. Zamawiajacy dla innych 8 odczynnikéw dopuscit
przechowywanie odczynnikow w lodowce zewnetrznej. Porcjowanie odczynnikow jest korzystniejsze
dla Zamawiajgcego, gdyz porcja odczynnika pozostaje stale na poktadzie aparatu co umozliwia
wykonywanie badania w dowolnym momencie, a zamknieta porcja odczynnika przechowywana w
lodéwce zewnetrznej nie podlega wptywowi $rodowiska zewnetrznego co wydfuza jej stabilno$¢, a
Zamawiajgcemu pozwala na uzyskanie znacznych oszczednos$ci. Wykonywana codzienna kontrola
jakosci weryfikuje jako$¢ procesu analitycznego, w tym takze jako$é odczynnikéw. Brak zgody
uniemozliwi ztozenie oferty na warunkach réznorzednych z konkurencja.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

21. Pytanie nr 21
Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane ustawienia lodowek, mebli i
blatéw w laboratorium, aby zapewni¢ optymalne usytuowanie oferowanych analizatoréw. Obecne
usytuowanie mebli jest dostosowane do wymagan sprzetowych obecnego dostawcy. Brak zgody na
zmiang aranzacji powierzchni czyni przetarg bezzasadnym, gdyz w tak zaaranzowanej powierzchni
mozliwe jest umieszczenie jedynie analizatorébw obecnego dostawcy. Mozliwosé udziatu w
postgpowaniu przetargowym wigcej niz jednego dostawcy daje mozliwos¢ wyboru oferty

najkorzystniejszej Cenowo. Brak zgody uniemozliwi ztozenie oferty
W niniejszym postepowaniu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na dostosowanie pomieszczenia o ile konieczne zmiany nie spowodujg
przerwy w pracy Laboratorium i bedg zgodne z przepisami BHP i PPOZ.

22. Pytanie nr 22
Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnika do oznaczania IgM, ktéry posiada
aplikacje tylko do zastosowania w surowicy i osoczu? Brak zgody uniemozliwi ztozenie oferty
W niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

23. Pytanie nr 23
Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby 2 z oferowanych odczynnikéw byly identyfikowane przez
przypisane im miejsca w karuzeli odczynnikowej? Brak zgody uniemozliwi ziozenie oferty
W niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

24. Pytanie nr 24
Dotyczy Pakietu nr 1i 2 (pytania do obydwu pakietéw):Do wykaz przedmiotu zaméwienia:
,Prosimy Zamawiajgcego o wyszczegdlnienie paramentéw, ktére wykonawca wskaze do udziatu w
zewnatrzlaboratoryjnej kontroli jakosci w 2023, 2024 | 2025r"?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
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25. Pytanie nr 25
Dotyczy Pakietunr1i2
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezaleznego
producenta, Wykonawca mozna zrezygnowac¢ z kontroli dedykowanej producenta odczynnika, ktéra
jest wymieniona i wymagana w ulotce odczynnikowej. Zastosowanie wieloparametrowego materiatu
kontrolnego jest rozwigzaniem wygodniejszym i korzystniejszym ze wzgledéw ekonomicznych.
Rozwigzanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjne;.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy zgodnie z swz wymaga zaoferowania kontroli wewnatrzlaboratoryjnej niezaleznego
preducenta, ktéra moze by¢ dedykowana lub wieloparametrowa

26. Pytanie nr 26
Dotyczy Pakietunr1i2

Czy Zamawiajgcy posiada na wyposazeniu laboratorium podchloryn czy wymaga dostarczenia go
przez Oferenta ? Roztwér podchlorynu jest uzywany w procesie mycia i konserwacji analizatora.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

27. Pytanie nr 27
Dotyczy Pakietunr1i 2

W zwigzku z rozbieznoscig zapisow SWZ oraz opisu przedmiotu zaméwienia — pakiet 1, prosimy
Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze do oferty nalezy dotgczy¢ zatgcznik nr 3 do SWZ - o$wiadczenie
o dopuszczeniu do obrotu, bez dotgczania Certyfikatéw CE dla analizatora i odczynnikow
Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzong zmiana jak na wstepie pisma czesé | pkt.1i 2.

28. Pytanie nr 28
Dotyczy Pakietu nr1i 2

Dotyczy § 4 ust. 4 projektu umowy dzierzawy i § 5 ust. 4 projektu umowy dostaw:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wprowadzenia zmian umowy, ktéra zostata zawarta na okres
powyzej 6 miesigcy, dotyczgcych wynagrodzenia Wykonawcy, poprzez jego waloryzacje w sytuacji
spetnienia nizej wymienionych wymagarn:

1) w przypadku istotnej zmiany ceny materiatébw lub kosztéw zwigzanych z realizacjg
zamowienia, rozumianej jako wzrost odpowiednio cen lub kosztow, jak i ich obnizenie,
wzgledem ceny lub kosztu przyjetych w celu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy zawartego
w ofercie Wykonawcy oraz

2) w przypadku dokonywania waloryzacji wynagrodzenie Wykonawcy, okreslonego w § .... ust.

Strony przyjmuja, jako klauzule waloryzacyjng wskaznik wzrostu towarow i ustug
konsumpcyjnych ogtoszony przez Prezesa GUS- u w Monitorze Polskim, przy czym pierwsza
zmiana jest dopuszczalna nie wczesniej niz po uptywie 6 miesiecy od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

29. Pytanie nr 29
Dotyczy Pakietu nr1i2
Dotyczy § 5 ust. 2 ppkt. g) projektu umowy dostaw:
Czy Zmawiajgcy wyrazi zgode na zmiane niniejszego zapisu na ,dopuszczalna jest zmiana
oznaczenia przedmiotu umowy w zakresie numeru katalogowego produktu, nazwy produktu przy
zachowaniu wszystkich jego parametréw, sposobu konfekcjonowania, liczby opakowan., przy
zachowaniu ceny jednostkowej, wartosci umowy, tozsamo$ci $wiadczenia i jego jakosci”.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
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30. Pytanie nr 30
Dotyczy Pakietu nr1i2
Dotyczy Tabela 5, Lp. 1, 2, 3 Stacja robocza
Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania stacji roboczej o nastepujacych
parametrach;
procesor: min. 4-rdzeniowy, min czest. 3,0 GHz
dysk twardy: SSD min. 250 GB
DVD-RW +/- RW
karta graficzna zintegrowana z procesorem,
karta sieciowa: 10/100/1000 Ethernet RJ-45
porty i ztacza: min. 4 portéw USB 2.0
porty video: DisplayPort x 1
porty audio: wyj. stuch. i wej. mikrofonowe
klawiatura USB
mysz laserowa USB
oprogramowanie typu Windows 10 Pro/ 64-bit., Microsoft Office 2021 Standard 64 bit
oraz monitora o nastepujgcych parametrach:
21,5 cali, rozdzielchos¢ FullHD 1920 x 1080px, 1xHDMI, DisplayPort x1, matryca IPS, z monitorem
nalezy dostarczy¢ przewody do podigczenia do stacji roboczej z punktéw 1,2
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

31. Pytanie nr 31
Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia soli fizjologicznej do rozcierczania prébek? W przypadku
wymogu dostarczenia roztworu, prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie soli
fizjologicznej Braun’a do rozcienczenia probek o stezeniu 0,9%, bez zapisu o takim zastosowaniu w
oficjalnej ulotce producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

32. Pytanie nr 32
Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode sie na zaoferowanie odczynnika do oznaczania Lipazy i Cystatyny C
dedykowanego do innego systemu biochemicznego oferenta? Wyzej wymieniony odczynnik moze by¢
zaaplikowany na kanaty otwarte oferowanych analizatoréow biochemicznych zgodnie z regulacjami
Ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

33. Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie odczynnikéw Wolne kwasy ttuszczowe, Klozapina, i

Kalprotektyna przeznaczone na inne biochemiczne systemy fotometryczne?

Wyzej wymienione odczynniki mogg by¢ zaaplikowane na kanaty otwarte oferowanych analizatoréw
biochemicznych zgodnie z regulacjami Ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

34. Pytanie nr 34
Dotyczy Pakietu nr 1

Dotyczy Formularza Ofertowego, minimalne wymagania dla klimatyzatoréw — dotyczy Pracowni 124b i
Pracowni 135b
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Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o odstgpienie od wymogu zaoferowania klimatyzatoréw, ktore
posiadajg system automatycznego czyszczenia filtrow. Argumentujemy to sytuacjg rynkowg gdyz
zaden z wiodgcych producentéw klimatyzacji nie ma w swojej ofercie urzadzenia, ktére posiada
system automatycznego czyszczenia filtrow. Czyszczenie/wymiana filtrow bedzie odbywata sie w
ramach obstugi serwisowej klimatyzatoréw

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

35. Pytanie nr 35
Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o potwierdzenie czy dla parametrow, ktore wymagajg zgodnie z ulotkg producenta
odczynnikdw wykonania kontroli jednoczeénie na dwoch poziomach, wykonawca moze odstgpi¢ od
tego wymogu i zaoferowac kontrole w ilosciach zgodnie z harmonogramem w SWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

36. Pytanie nr 36
Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie kontroli dedykowanej dla Parametrow : Klozapina,
Kalprotektyna oraz Wolne Kwasy Ttuszczowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza hie wymaga w przypadku parametréw: wolne kwasy ttuszczowe, klozapina,
kalprotektyna zaoferowanie materiatéw do kontroli wewnatrzlaboratoryjnej dedykowanych przez
producenta odczynnikow

37. Pytanie nr 37
Dotyczy Pakietu nr 1, Tabela nr 4:

Zestawienie parametréw wymaganych — granicznych analizator podstawowy i backup.

Prosimy o ujednolicenie zapiséw dotyczacych terminu waznosci materiatéw kontrolnych w pkt. 28 i 29
parametrow granicznych i zaakceptowanie terminu 6 miesiecznego jako wigzgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

38. Pytanie nr 38

Dotyczy Pakietu nr 1,Tabela nr 2 Wymagane badania i ilosci na 3 lata.

Czy zamawiajgcy dopusci naprzemienne przechowywanie w lodéwce odczynnikéw do oznaczania:
Amoniaku, Wankomycyny, Karbamazepiny, Kwasu Walproinowego, Litu, Klozapiny, Kalprotektyny

oraz Wolnych Kwasow Ttuszczowych? Analizator w momencie dostawiania odczynnikéw na pokiad
nie przerywa biezgcego cyklu analitycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

39. Pytanie nr 39
Dotyczy Pakietu nr 1 Tabela nr 2, Lp. 15, 31 oraz 32

Wymagane badania i ilosci na 3 lata.

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie odczynnika do oznaczania Mikroalbuminurii w ktorym
oznaczenia wykonywane sg w materiale jakim jest mocz oraz odczynniki do oznaczania
Immunoglobuliny M oraz Immunoglobuliny G w ktérych oznaczenia wykonywane sg w
Surowicy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.
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40. Pytanie nr 40
Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oferent zaoferowat dedykowane rozcienczalniki stuzace do
manuainego rozcienczania prébek pacjentéw w przypadku otrzymania wynikow powyzej zakresu
oznaczenia oznaczalnoéci analizatora ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

41. Pytanie nr 41

Dotyczy Pakietu nr 2, pkt. 27 zestawienie parametréw wymaganych - granicznych:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie odczynnikow z minimum 4 miesiecznym terminem waznosci -
immunochemia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

42. Pytanie nr 42
Dotyczy Pakietu nr 2, Tabela 2, Lp. 4 odczynniki, materiaty kontrolne i materiaty kalibracyjne

Czy Zamawiajacy dopusci materiaty kontrolne dla oznaczen infekcyjnych, MTX i PCT ze statymi lotami
min. 5 miesigcznymi i gwarancjg niezmiennosci zakresow kontroli?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

43. Pytanie nr 43

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenie wirdwki stuzacej do preparatyki probek do oznaczen lekéw
immunosupresyjnych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wiréwki, jezeli Wykonawca oferuje testy do oznaczania lekéw
immunosupresyjnych wymagajacych preparatyki z wirowaniem o niestandardowych parametrach.

44. Pytanie nr 44
Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o potwierdzenie czy dla parametrow, ktore wymagajg zgodnie z ulotkg producenta
odczynnikéw wykonania kontroli jednoczesnie na trzech poziomach, wykonawca moze odstapié od
tego wymogu i zaoferowaé kontrole w ilosciach zgodnie z harmonogramem w SW2Z?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

45. Pytanie nr 45
Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania kontroli dedykowanej dla
parametréw: 25-OH-VIT-D, f T4, f T4, TSH, Troponina wysokoczuta oraz anty CCP?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
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46. Pytanie nr 46

Dotyczy Pakietu nr 2, Tabela nr 4, Lp. 20: Zestawienie parametréw wymaganych - granicznych
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na potwierdzenie ww parametru w publikacji, w ktérej dla oferowanego
testu przeprowadzono walidacje algorytmu 0-1h?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
Zamawiajgcy dopuszcza kazdy przedmiotowy $rodek dowodowy potwierdzajgcy zgodno$é
oferowanych dostaw z wymaganiami okre$lonymi przez Zamawiajgcego.
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